

# Teröre karşı ANKARA dayanışması

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci, "Ankara esnafı, tüccarı, sanayicisi ve sivil toplum kuruluşlarıyla el eleyiz. Hep birlikte, el ele tekrar Ankara'yı terörle anılmayan bir şehir haline getireceğiz" dedi.

## "BİZ İNADINA SOKAĞA ÇIKACAĞIZ"

ATO, Ankara Sanayi Odası, Ankara Ticaret Borsası, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Ankara Genç Girişimciler Kurulu ve 26 derneğin oluşturduğu Ankara Sivil Toplum Platformu üyeleri, Kızılay'da terör saldırısının gerçekleştiği yerde bir araya geldi. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Bezci, beraberindekilerle saldırının yaşandığı yere karanfil bırakarak dua etti. Terörü lanetleyen sivil toplum örgütleri daha sonra ellerinde Türk bayrakları ve ay-yıldızlı şapkalarıyla saldırıda zarar gören Kızılay esnafını ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde bulundu. ATO Başkanı Salih Bezci, 'Sokağa çıkmayın' şeklinde yürütülen kampanyayı eleştirerek, "Biz sokağa çıkacağız, çarşıya gideceğiz. Terörün istediği zaten sokağa çıkılmaması, AVM'lere gidilmemesi, caddelerde dolaşmaması. Biz inadına bu kampanyayı yürütüyoruz" diye konuştu.

## "KIZILAY'I TEKRAR AYAĞA KALDIRACAĞIZ"

Platform üyeleri çevredeki esnafı da ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Bezci, Ankara'daki sivil toplum kuruluşu liderleri ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte zarar gören esnafın yanında olacaklarını, ilerleyen günlerde zararların telafi edilebilmesi için çalışmalar başlayacaklarını söyledi. Bezci "Yönetim Kurullarımızı toplayacağız. Buradaki arkadaşlarımızla ortak bir karara varacağız. Ne yapmamız gerekiyorsa yapacağız. Burayı tekrar ayağa kaldıracacağız" dedi. "Ankara esnafı, tüccarı, sanayicisi ve sivil toplum kuruluşlarıyla el eleyiz. Hep birlikte, el ele tekrar Ankara'yı terörle anılmayan bir şehir haline getireceğiz" diyen Bezci, bazı grupların halkta korkuya sevkedecek şekilde "sokağa çıkılmaması gerektiği" ile ilgili kampanyalar başlattığına da değinerek, "Terör örgütlerinin amaçlarına ulaşmasına izin vermeyeceğiz" dedi.



## İSTİKLAL CADDESİ SALDIRISINA KINAMA

Istanbul İstiklal Caddesi'nde meydana gelen canlı bomba saldırısını Kızılay'daki etkinlik sırasında öğrenen ATO Başkanı Bezci, "Terörü bir kez daha lanetliyorum. Saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralı kardeşlerimize de acil şifalar dilerim" diye konuştu.

